
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  4 4 7 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 28 września 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318,  z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r.  

poz. 1045) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  

poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 

1190, poz.1269, poz. 1358 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 446/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia dotacji celowych, częściowego 

rozdysponowania rezerw celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta na 2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.1; 

2) Referat Budżetu i Analiz Finansowych – załącznik nr 1.2; 

3) Wydział Kultury, Promocji i Turystyki – załącznik nr 1.3; 

4) Wydział Edukacji i Sportu – załącznik nr 1.4; 

5) Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych – załącznik nr 1.5; 

6) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – załącznik nr 1.6; 

7) Biuro Działalności Gospodarczej – załącznik nr 1.7; 

8) Wydział Inżyniera Miasta – załącznik nr 1.8. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                     100.336.384,56 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                          93.146.419,56 zł, 

b) dochody majątkowe                  7.189.965,00 zł; 

 

2) wydatki ogółem                  72.941.920,02 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                  54.027.712,02 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej    885.311,80 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                         1.424.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                          18.914.208,00 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 



2 
 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi       79.460.707,22 zł   

z tego: 

a) dochody bieżące                          75.926.939,60 zł 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                    21.122.066,82 zł, 

 dochody na zadania wynikające z porozumień                          1.563.739,52 zł, 

b)  dochody majątkowe                  3.533.767,62 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

  
Dział 

Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

23 734 651,56 9 193 352,56 9 193 352,56 0,00 9 193 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 541 299,00 14 541 299,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 56 260,00 56 260,00 56 260,00 0,00 56 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 56 260,00 56 260,00 56 260,00 0,00 56 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 734 651,56 9 193 352,56 9 193 352,56 0,00 9 193 352,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 541 299,00 14 541 299,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

14 142 792,00 2 556 293,00 2 556 293,00 0,00 2 556 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 586 499,00 11 586 499,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 56 160,00 56 160,00 56 160,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 56 160,00 56 160,00 56 160,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 142 792,00 2 556 293,00 2 556 293,00 0,00 2 556 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 586 499,00 11 586 499,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

1 960 726,00 1 960 726,00 1 960 726,00 0,00 1 960 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 56 160,00 56 160,00 56 160,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 56 160,00 56 160,00 56 160,00 0,00 56 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 960 726,00 1 960 726,00 1 960 726,00 0,00 1 960 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

333 770,00 130 770,00 130 770,00 0,00 130 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 770,00 130 770,00 130 770,00 0,00 130 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

126 570,00 126 570,00 126 570,00 0,00 126 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 470,00 126 470,00 126 470,00 0,00 126 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

2 900 000,00 1 621 600,00 1 621 300,00 0,00 1 621 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 278 400,00 1 278 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 900 000,00 1 621 600,00 1 621 300,00 0,00 1 621 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 278 400,00 1 278 400,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

389 500,00 155 500,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 500,00 155 500,00 155 200,00 0,00 155 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

13 861 054,00 13 629 854,00 13 068 224,00 11 289 556,00 1 778 668,00 3 000,00 395 900,00 162 730,00 0,00 0,00 231 200,00 231 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 000,00 9 000,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 861 054,00 13 629 854,00 13 070 724,00 11 289 556,00 1 781 168,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 231 200,00 231 200,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed 
zmianą 

569 842,00 569 842,00 566 642,00 485 725,00 80 917,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 569 842,00 569 842,00 569 142,00 485 725,00 83 417,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

38 600,00 38 600,00 38 600,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

12 297 010,00 12 121 010,00 12 095 710,00 10 789 331,00 1 306 379,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 290 510,00 12 114 510,00 12 089 210,00 10 789 331,00 1 299 879,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 
przed 
zmianą 

355 900,00 355 900,00 355 900,00 0,00 355 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 
 

zmniejszenia 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 540,00 352 540,00 352 540,00 0,00 352 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 860,00 77 860,00 77 860,00 0,00 77 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

275 948,00 270 748,00 270 748,00 14 000,00 256 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 448,00 277 248,00 277 248,00 14 000,00 263 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

200 648,00 200 648,00 200 648,00 0,00 200 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 148,00 207 148,00 207 148,00 0,00 207 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

przed 
zmianą 

234 008,00 234 008,00 116 993,00 65 961,15 51 031,85 0,00 117 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 287,46 1 287,46 1 287,46 38,53 1 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 45 668,46 45 668,46 45 668,46 25 868,26 19 800,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 389,00 278 389,00 161 374,00 91 790,88 69 583,12 0,00 117 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 44 381,00 44 381,00 44 381,00 25 122,00 19 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 381,00 44 381,00 44 381,00 25 122,00 19 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 458,00 3 458,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 458,00 3 458,00 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 21 206,00 21 206,00 21 206,00 21 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 206,00 21 206,00 21 206,00 21 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00 12 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 
 

po zmianach 12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00 12 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

przed 
zmianą 

73 944,00 73 944,00 36 984,00 21 453,85 15 530,15 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 287,46 1 287,46 1 287,46 38,53 1 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 287,46 1 287,46 1 287,46 746,26 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 944,00 73 944,00 36 984,00 22 161,58 14 822,42 0,00 36 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

3 035,35 3 035,35 3 035,35 3 035,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1,44 1,44 1,44 1,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 033,91 3 033,91 3 033,91 3 033,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

407,87 407,87 407,87 407,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 29,22 29,22 29,22 29,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378,65 378,65 378,65 378,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

18 010,63 18 010,63 18 010,63 18 010,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7,87 7,87 7,87 7,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 746,26 746,26 746,26 746,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 749,02 18 749,02 18 749,02 18 749,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

9 730,15 9 730,15 9 730,15 0,00 9 730,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 248,93 1 248,93 1 248,93 0,00 1 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 481,22 8 481,22 8 481,22 0,00 8 481,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 541,20 541,20 541,20 0,00 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 841,20 3 841,20 3 841,20 0,00 3 841,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

758     Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

2 516 358,96 1 708 437,96 1 708 437,96 0,00 1 708 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 921,00 807 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 83 530,00 83 530,00 83 530,00 0,00 83 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 432 828,96 1 624 907,96 1 624 907,96 0,00 1 624 907,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 921,00 807 921,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

2 516 358,96 1 708 437,96 1 708 437,96 0,00 1 708 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 921,00 807 921,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 83 530,00 83 530,00 83 530,00 0,00 83 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 432 828,96 1 624 907,96 1 624 907,96 0,00 1 624 907,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 921,00 807 921,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

1 708 437,96 1 708 437,96 1 708 437,96 0,00 1 708 437,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 83 530,00 83 530,00 83 530,00 0,00 83 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 624 907,96 1 624 907,96 1 624 907,96 0,00 1 624 907,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

5 747 014,27 5 068 650,27 1 007 855,55 2 000,00 1 005 855,55 4 047 654,72 13 140,00 0,00 0,00 0,00 678 364,00 678 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 174,99 9 174,99 4 174,99 0,00 4 174,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 7 949,65 7 949,65 2 949,65 0,00 2 949,65 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 745 788,93 5 067 424,93 1 006 630,21 2 000,00 1 004 630,21 4 047 654,72 13 140,00 0,00 0,00 0,00 678 364,00 678 364,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

472 300,19 472 300,19 4 757,92 0,00 4 757,92 467 542,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 4 949,65 4 949,65 2 949,65 0,00 2 949,65 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 249,84 477 249,84 7 707,57 0,00 7 707,57 469 542,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed 
zmianą 

459 874,64 459 874,64 0,00 0,00 0,00 459 874,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 874,64 461 874,64 0,00 0,00 0,00 461 874,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

123,63 123,63 123,63 0,00 123,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 29,20 29,20 29,20 0,00 29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152,83 152,83 152,83 0,00 152,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

4 634,29 4 634,29 4 634,29 0,00 4 634,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 920,45 2 920,45 2 920,45 0,00 2 920,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 554,74 7 554,74 7 554,74 0,00 7 554,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

2 344 729,42 2 344 729,42 14 953,31 0,00 14 953,31 2 329 776,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 339 729,42 2 339 729,42 14 953,31 0,00 14 953,31 2 324 776,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed 
zmianą 

1 993 800,11 1 993 800,11 0,00 0,00 0,00 1 993 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 
 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 988 800,11 1 988 800,11 0,00 0,00 0,00 1 988 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 

przed 
zmianą 

671 812,51 558 812,51 390,10 0,00 390,10 558 422,41 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 274,99 274,99 274,99 0,00 274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 537,52 558 537,52 115,11 0,00 115,11 558 422,41 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

93,08 93,08 93,08 0,00 93,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2,72 2,72 2,72 0,00 2,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90,36 90,36 90,36 0,00 90,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

297,02 297,02 297,02 0,00 297,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 272,27 272,27 272,27 0,00 272,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkol 

przed 
zmianą 

431 782,89 431 782,89 0,00 0,00 0,00 431 782,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 782,89 434 782,89 0,00 0,00 0,00 434 782,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed 
zmianą 

431 782,89 431 782,89 0,00 0,00 0,00 431 782,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 782,89 434 782,89 0,00 0,00 0,00 434 782,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 530 634,95 965 270,95 918 130,95 2 000,00 916 130,95 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 565 364,00 565 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 526 734,95 961 370,95 914 230,95 2 000,00 912 230,95 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 565 364,00 565 364,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

108 947,11 108 947,11 108 947,11 0,00 108 947,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 047,11 105 047,11 105 047,11 0,00 105 047,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 42 648,92 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 648,92 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 42 648,92 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 
 

po zmianach 42 648,92 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 42 648,92 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 648,92 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

11 954 804,67 11 408 630,67 11 398 680,67 1 017 614,00 10 381 066,67 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 546 174,00 546 174,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 565,45 9 565,45 9 565,45 0,00 9 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 565,45 9 565,45 9 565,45 0,00 9 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 954 804,67 11 408 630,67 11 398 680,67 1 017 614,00 10 381 066,67 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 546 174,00 546 174,00 0,00 0,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed 
zmianą 

539 300,00 429 300,00 429 300,00 0,00 429 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 565,45 9 565,45 9 565,45 0,00 9 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529 734,55 419 734,55 419 734,55 0,00 419 734,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

419 300,00 419 300,00 419 300,00 0,00 419 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 565,45 9 565,45 9 565,45 0,00 9 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 734,55 409 734,55 409 734,55 0,00 409 734,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed 
zmianą 

574 174,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 174,00 194 174,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 565,45 9 565,45 9 565,45 0,00 9 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 583 739,45 389 565,45 389 565,45 0,00 389 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 174,00 194 174,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 565,45 9 565,45 9 565,45 0,00 9 565,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 255,45 13 255,45 13 255,45 0,00 13 255,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

72 939 645,44 54 025 437,44 39 575 021,72 12 739 415,55 26 835 606,17 10 576 680,72 724 305,00 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 914 208,00 18 914 208,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 169 317,90 169 317,90 161 817,90 38,53 161 779,37 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 171 592,48 171 592,48 123 943,56 25 868,26 98 075,30 5 000,00 42 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 941 920,02 54 027 712,02 39 537 147,38 12 765 245,28 26 771 902,10 10 576 680,72 764 453,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 914 208,00 18 914 208,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 464,00 0,00 0,00 1 464,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 88 697,00 0,00 0,00 88 697,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 839,00 0,00 0,00 3 839,00 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75011 3020 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 200,00 3 200,00 -2 500,00 0,00 700,00 

750 75011 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75011 4210 Zlecone 4601 Koszty transportu dowodów osobistych 262,00 262,00 0,00 0,00 262,00 

750 75011 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

38 600,00 38 600,00 0,00 2 500,00 41 100,00 

750 75011 4270 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75011 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75022 6050 Własne 4606 
Zakup, instalacja i uruchomienie systemu do 
rejestracji wizyjnej obrad plenarnych sesji i 
komisji Rady Miejskiej w Tomaszowie Maz. 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 25 609,00 0,00 0,00 25 609,00 

750 75023 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 3 665,00 0,00 0,00 3 665,00 

750 75023 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 149 608,00 0,00 0,00 149 608,00 

750 75023 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

140 242,00 175 208,00 0,00 0,00 175 208,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 40 200,00 0,00 0,00 40 200,00 

750 75023 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 212 000,00 

750 75023 4260 Własne 4602 Wydatki związane z USC 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 2 960,00 0,00 0,00 2 960,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

185 000,00 185 000,00 -3 360,00 0,00 181 640,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 104 200,00 0,00 0,00 104 200,00 

750 75023 4300 Własne 4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4300 
Porozumienia 
z AR 

4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 



11 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 81 000,00 -3 140,00 0,00 77 860,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

80 000,00 9 612,00 0,00 0,00 9 612,00 

750 75023 6060 Własne 4401 
Zakup oprogramowania - "Tomaszowski 
Budżet Obywatelski 2016" 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzatora w budynku "B" 
oraz innych urządzeń biurowych 

10 000,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 

751 75107 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 988,61 0,00 0,00 1 988,61 

751 75107 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,66 0,00 0,00 254,66 

751 75107 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 970,00 0,00 0,00 12 970,00 

751 75107 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 22 787,17 0,00 0,00 22 787,17 

751 75107 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 767,24 0,00 0,00 2 767,24 

751 75107 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 190,20 0,00 0,00 4 190,20 

751 75107 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 

751 75108 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 1 590,00 1 590,00 

751 75108 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 192,00 192,00 

751 75108 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 10 340,00 10 340,00 

751 75108 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 12 559,00 12 559,00 

751 75108 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

751 75108 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

751 75108 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 51,57 0,00 0,00 51,57 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7,35 0,00 0,00 7,35 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 039,49 0,00 0,00 1 039,49 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 393,60 0,00 0,00 393,60 

751 75110 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 167,35 -0,02 0,00 1 167,33 

751 75110 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 141,87 -3,89 0,00 137,98 

751 75110 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7 144,63 0,00 746,26 7 890,89 

751 75110 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 9 730,15 -1 248,93 0,00 8 481,22 

751 75110 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

751 75110 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 300,00 0,00 541,20 3 841,20 

751 75110 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 2 223,00 0,00 0,00 2 223,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 



12 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 16 066,00 0,00 0,00 16 066,00 

900 90003 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 152 092,00 0,00 0,00 152 092,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 157 400,00 0,00 0,00 157 400,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00 

900 90095 4110 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 619,00 0,00 0,00 619,00 

900 90095 4120 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 89,00 0,00 0,00 89,00 

900 90095 4170 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 114 383,00 0,00 0,00 114 383,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 867,00 0,00 0,00 1 867,00 

          Razem 1 076 927,00 2 028 484,89 -10 252,84 35 168,46 2 053 400,51 

 
Rozdział 75011 – przesuwa się  między paragrafami w planie wydatków bieżących na zadania 

z zakresu administracji rządowej kwotę 2.500,00 zł, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji 

zadań. 

 

Rozdział 75023 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.500,00 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 75108 – zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego DPT. 320 – 35/15 z dnia 11 

września 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 31.381,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                          

25 października 2015 r. 

 

Rozdział 75110 – przesuwa się w ramach rozdziału w planie wydatków bieżących na zadania 

z zakresu administracji rządowej kwotę 1.252,84 zł oraz zwiększa się o kwotę 34,62 zł, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

757 75704 8020 Własne 5103 Rezerwa celowa na poręczenia 543 362,00 543 362,00 0,00 0,00 543 362,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 750 000,00 661 568,96 0,00 0,00 661 568,96 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek budżetowych 
oraz niepublicznych placówek oświatowych 

1 280 000,00 569 169,00 -59 830,00 0,00 509 339,00 

          Razem 2 993 362,00 2 194 099,96 -59 830,00 0,00 2 134 269,96 

 
Rozdział 75818 – dokonuje się częściowego rozdysponowania  rezerwy celowej dla jednostek 

oświatowych oraz niepublicznych placówek oświatowych w kwocie 59.830,00 zł z przeznaczeniem na 

nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Wydatki Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki  

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 63003 4300 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

0,00 274 520,00 0,00 0,00 274 520,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

0,00 108,00 0,00 0,00 108,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4170 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 7 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 8 000,00 103 643,00 0,00 6 500,00 110 143,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 78 005,00 0,00 0,00 78 005,00 

750 75075 4430 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75075 6060 Własne 5414 Logo Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 0,00 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 

750 75095 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75095 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 3 580,00 0,00 0,00 3 580,00 

750 75095 4380 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75095 4420 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

750 75095 4430 Własne 5412 Związek Miast Polskich 0,00 19 420,00 0,00 0,00 19 420,00 

750 75095 4430 Własne 5413 
Stowarzyszenie JST na rzecz budowy dróg 
ekspresowych S-8 i S-14 

0,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

921 92109 2480 Własne 5401 Miejski Ośrodek Kultury 712 000,00 716 449,00 0,00 0,00 716 449,00 

921 92109 2480 Własne 5402 Dzielnicowy Ośrodek Kultury 499 000,00 501 120,00 0,00 0,00 501 120,00 

921 92109 2480 Własne 5403 Ośrodek Kultury "Tkacz" 598 500,00 626 213,00 0,00 0,00 626 213,00 

921 92109 2480 Własne 5406 Skansen Rzeki Pilicy 451 000,00 454 158,00 0,00 0,00 454 158,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Tomaszowskie Centrum Kultury 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 422 500,00 1 440 496,00 0,00 0,00 1 440 496,00 

921 92116 2800 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 691 000,00 

921 92120 2360 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 

921 92195 3250 Własne 5407 Wydatki z zakresu kultury i sztuki 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 22 500,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

926 92605 2360 Własne 5408 
Wydatki z zakresu kultury fizycznej i 
rekreacji 

948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 4110 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 4120 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury, Promocji i Turystyki 2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 5 663 646,00 5 196 812,00 0,00 6 500,00 5 203 312,00 

 
Rozdział 75075 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.500,00 zł, celem zabezpieczenia środków na 

usługi przewozowe na Dożynki Prezydenckie. 

 

 



15 
 

Wydatki Wydziału Edukacji i Sportu  

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75095 4520 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

758 75818 4810 Własne 5309 Rezerwa celowa dla jednostek oświatowych 355 000,00 57 700,00 -23 700,00 0,00 34 000,00 

801 80101 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

400 000,00 390 874,64 0,00 2 000,00 392 874,64 

801 80101 2540 Własne 5352 Katolicka Szkoła Podstawowa 55 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

801 80101 2540 Własne 5353 Szkoła Podstawowa "Rajlandia 2" 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

801 80101 2800 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2830 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 7 197,38 0,00 0,00 7 197,38 

801 80101 2830 Zlecone 5352 Katolicka Szkoła Podstawowa 0,00 470,25 0,00 0,00 470,25 

801 80101 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 123,63 0,00 29,20 152,83 

801 80101 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 4 634,29 0,00 2 920,45 7 554,74 

801 80103 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 437,00 0,00 0,00 1 437,00 

801 80104 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 230 000,00 335 976,00 0,00 0,00 335 976,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 688 800,00 500 836,27 -5 000,00 0,00 495 836,27 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 670 000,00 423 508,50 0,00 0,00 423 508,50 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 207 533,00 221 533,00 0,00 0,00 221 533,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 110 000,00 53 836,17 0,00 0,00 53 836,17 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 129 200,00 199 400,00 0,00 0,00 199 400,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 70 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

249 050,00 395 886,17 0,00 0,00 395 886,17 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 50 000,00 118 800,00 0,00 0,00 118 800,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 14 953,31 0,00 0,00 14 953,31 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 15 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

801 80106 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 046,69 0,00 0,00 1 046,69 

801 80110 2540 Własne 5371 Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

801 80110 2540 Własne 5372 Katolickie Gimnazjum 162 900,00 179 900,00 0,00 0,00 179 900,00 

801 80110 2540 Własne 5373 
Gimnazjum dla Dorosłych BNS "Komed" sp. 
z o.o. 

318 000,00 263 200,00 0,00 0,00 263 200,00 

801 80110 2540 Własne 5374 
Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych BNS 
"Komed" sp. z o.o 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

801 80110 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 19 187,00 72 387,00 0,00 0,00 72 387,00 

801 80110 2830 Zlecone 5372 Katolickie Gimnazjum 0,00 4 331,57 0,00 0,00 4 331,57 

801 80110 2830 Zlecone 5375 Gimnazjum "Tomasz" 0,00 4 603,84 0,00 0,00 4 603,84 

801 80110 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 93,08 -2,72 0,00 90,36 

801 80110 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 297,02 -272,27 0,00 24,75 

801 80113 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 53 560,00 53 560,00 0,00 0,00 53 560,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 0,00 21 963,73 0,00 0,00 21 963,73 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 0,00 204 491,50 0,00 0,00 204 491,50 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 0,00 52 163,83 0,00 0,00 52 163,83 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

0,00 153 163,83 0,00 3 000,00 156 163,83 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 138 125,36 0,00 0,00 138 125,36 

801 80150 2830 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 1 568,68 0,00 0,00 1 568,68 

801 80150 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 16,58 0,00 0,00 16,58 

801 80150 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 13 140,00 



16 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4240 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 4270 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 8 847,11 -3 900,00 0,00 4 947,11 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 500 000,00 493 635,00 0,00 0,00 493 635,00 

854 85415 3260 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 42 648,92 42 648,92 

926 92605 2360 Własne 5376 
Organizację współzawodnictwa sportowego 
szkół podstawowych i gimnazjów 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 92605 2360 Własne 5377 
Wspieranie działań w zakresie organizacji 
imprez sportowo - rekreacyjnych oraz 
turystyki 

0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

926 92605 2360 Własne 5378 
Organizacja szkoleń oraz współzawodnictwo 
sportowe w określonych dyscyplinach sportu 

0,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

926 92605 3250 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

926 92605 4120 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

926 92695 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

926 92695 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 2 146,00 0,00 0,00 2 146,00 

          Razem 4 583 870,00 5 688 371,43 -32 874,99 50 598,57 5 706 095,01 

 
Rozdział 75818 – dokonuje się częściowego rozdysponowania  rezerwy celowej dla jednostek 

oświatowych w kwocie 23.700,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup oleju opałowego do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 – 4.600,00 zł, 

 zakup oleju opałowego dla Zespołu Szkół Nr 8 – 17.600,00 zł, 

 zakup pomocy dydaktycznych do Gimnazjum Nr 3 w związku z jubileuszem 100-lecia szkoły 

– 1.500,00 zł. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.949,65 zł z przeznaczeniem na:  

 dotację podmiotową dla Pierwszej Chrześcijańskie Szkoły Podstawowej "Tomek"–2.000,00 zł, 

 zadania z zakresu administracji rządowej tj. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań – 2.949,65 zł. 

 
Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł celem dostosowania planu 

wydatków do bieżącej realizacji zadań w Przedszkolu Niepublicznym „Tomaszek”. 

 
Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 274, 99 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej tj. przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 
Rozdział 80149 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł na dotację podmiotową dla 

Niepublicznego Katolickiego Przedszkola Językowego „Wyspa Szkrabów”. 
 
Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3.900,00 zł, którą przesuwa się na zakup 

części do naprawy odkurzacza wodnego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym Nr 2.   

 
Rozdział 85415 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.201.2015 z dnia  

25 sierpnia 2015 r. wprowadza się plan wydatków bieżących na kwotę 42.648,92 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. – „Wyprawka szkolna”. 

 



17 
 

Wydatki Biura Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych  

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 3030 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

750 75023 4110 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

175,00 175,00 0,00 0,00 175,00 

750 75023 4120 Własne 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

25,00 25,00 0,00 0,00 25,00 

751 75101 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

1 311,00 1 311,00 0,00 0,00 1 311,00 

751 75101 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

168,00 168,00 0,00 0,00 168,00 

751 75101 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 7 650,00 

751 75101 4210 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 1 008,00 

751 75101 4300 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

992,00 992,00 0,00 0,00 992,00 

751 75107 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 2 794,03 0,00 0,00 2 794,03 

751 75107 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 363,09 0,00 0,00 363,09 

751 75107 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 16 254,00 0,00 0,00 16 254,00 

751 75108 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 0,00 0,00 1 868,00 1 868,00 

751 75108 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 0,00 0,00 266,00 266,00 

751 75108 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 0,00 0,00 10 866,00 10 866,00 

751 75109 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 56,75 0,00 0,00 56,75 

751 75109 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 8,09 0,00 0,00 8,09 

751 75109 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 330,15 0,00 0,00 330,15 

751 75110 4110 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 1 868,00 -1,42 0,00 1 866,58 

751 75110 4120 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 266,00 -25,33 0,00 240,67 

751 75110 4170 Zlecone 5600 
Biuro Ewidencji Ludności i Dowodów 
Osobistych 

0,00 10 866,00 -7,87 0,00 10 858,13 

          Razem 14 129,00 46 935,11 -34,62 13 000,00 59 900,49 

 
Rozdział 75108 – zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego DPT. 320 – 35/15 z dnia  

11 września 2015 r. wprowadza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej na kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

 25 października 2015 r. 

 
Rozdział 75110 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 34.62 zł, którą przesuwa się do planu Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

Załącznik nr 1.6 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

700 70005 4260 Własne 8024 Utrzymanie Placu Kościuszki - media 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 151 600,00 126 400,00 0,00 0,00 126 400,00 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na Placu 
Kościuszki 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70005 4400 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 17 000,00 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

700 70005 4430 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 

700 70005 4480 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 265 000,00 565 100,00 0,00 0,00 565 100,00 

700 70005 4500 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

700 70005 4510 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

700 70005 4520 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

700 70005 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

700 70005 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 6050 Własne 5903 
Przesunięcie bramy i podjazdu dla 
samochodów przy garażach na ul. Niskiej w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

500 000,00 977 150,00 0,00 0,00 977 150,00 

700 70095 3020 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

700 70095 4210 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 

700 70095 4210 Własne 5904 
Utrzymanie budynku przy ul. Warszawskiej 
119 

0,00 3 000,00 -500,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4260 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 53 751,00 0,00 0,00 53 751,00 

700 70095 4260 Własne 5904 
Utrzymanie budynku przy ul. Warszawskiej 
119 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

700 70095 4270 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

700 70095 4300 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4300 Własne 5904 
Utrzymanie budynku przy ul. Warszawskiej 
119 

0,00 6 000,00 0,00 500,00 6 500,00 

700 70095 4430 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 625,00 0,00 0,00 625,00 

700 70095 4520 Własne 5902 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

700 70095 4600 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

700 70095 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          Razem 1 055 500,00 1 886 000,00 -500,00 500,00 1 886 000,00 

 
Rozdział 70095 – przesuwa się między paragrafami kwotę 500,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na utrzymanie nieruchomości przy ul. Warszawskiej 119 w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Wydatki Biura Działalności Gospodarczej  

Załącznik nr 1.7 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60004 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

600 60004 4300 Własne 6004 MZK 4 885 100,00 5 118 487,56 0,00 0,00 5 118 487,56 

600 60004 4300 
Porozumienia 
z JST 

6004 MZK 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60014 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 0,00 45,00 0,00 0,00 45,00 

600 60095 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

600 60095 4270 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 1 200,00 1 200,00 0,00 100,00 1 300,00 

600 60095 4300 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 102 600,00 111 570,00 -100,00 0,00 111 470,00 

600 60095 4430 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

700 70095 3020 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4210 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4260 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 46 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4270 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4300 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4430 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4520 Własne 6002 Utrzymanie budynku przy ul. Św. Antoniego 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 3020 Własne 6001 Targowisko Miejskie 3 500,00 4 100,00 0,00 0,00 4 100,00 

900 90095 4100 Własne 6001 Targowisko Miejskie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90095 4110 Własne 6001 Targowisko Miejskie 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 15 310,00 

900 90095 4120 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

900 90095 4170 Własne 6001 Targowisko Miejskie 19 040,00 19 040,00 0,00 0,00 19 040,00 

900 90095 4210 Własne 6001 Targowisko Miejskie 10 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

900 90095 4260 Własne 6001 Targowisko Miejskie 26 105,00 40 170,00 0,00 0,00 40 170,00 

900 90095 4270 Własne 6001 Targowisko Miejskie 700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

900 90095 4300 Własne 6001 Targowisko Miejskie 100 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00 

900 90095 4360 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

900 90095 4430 Własne 6001 Targowisko Miejskie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 6 542 700,00 6 739 722,56 -100,00 100,00 6 739 722,56 

 
Rozdział 60095 – przesuwa się między paragrafami kwotę 100,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na wymianę szyby w wiacie przystankowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

Wydatki Wydziału Inżyniera Miasta  

Załącznik nr 1.8 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60013 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 

600 60014 4270 
Porozumienia 
z JST 

6210 Remont chodnika przy ul. Jana Pawła II 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

600 60014 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 453,00 0,00 0,00 453,00 

600 60016 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 509 728,00 544 728,00 0,00 0,00 544 728,00 

600 60016 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 135 772,00 1 352 429,00 0,00 0,00 1 352 429,00 

600 60016 4300 Własne 6202 Strefa płatnego parkowania 418 760,00 360 360,00 -56 160,00 0,00 304 200,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 4300 Własne 8026 
Utrzymanie Placu Kościuszki - Strefa 
Płatnego Parkowania 

0,00 78 840,00 0,00 56 160,00 135 000,00 

600 60016 4300 Własne 8031 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - Strefa Płatnego 
Parkowania 

0,00 58 400,00 0,00 0,00 58 400,00 

600 60016 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

600 60016 4430 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 24 500,00 

600 60016 6050 Własne 6208 Przebudowa ul. Henryka 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

600 60017 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

600 60017 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

600 60017 6050 Własne 6211 Przebudowa chodników w osiedlu Niebrów 0,00 83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 

600 60095 4520 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 6050 Własne 6212 
Utwardzenie terenu na posesji nr 55 przy ul. 
Św. Antoniego w Tomaszowie Mazowieckim 

0,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

710 71035 3020 Własne 6201 Cmentarz Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

710 71035 4210 Własne 6201 Cmentarz Miejski 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

710 71035 4260 Własne 6201 Cmentarz Miejski 12 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

710 71035 4270 Własne 6201 Cmentarz Miejski 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

710 71035 4280 Własne 6201 Cmentarz Miejski 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

710 71035 4300 Własne 6201 Cmentarz Miejski 105 829,00 97 279,00 0,00 0,00 97 279,00 

710 71035 4300 Własne 6209 Groby i cmentarze wojenne - wkład własny 0,00 2 150,00 0,00 0,00 2 150,00 

710 71035 4300 
Porozumienia 
z AR 

6205 Groby i cmentarze wojenne 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

710 71035 4360 Własne 6201 Cmentarz Miejski 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

710 71035 4410 Własne 6201 Cmentarz Miejski 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

710 71035 4430 Własne 6201 Cmentarz Miejski 1 021,00 1 021,00 0,00 0,00 1 021,00 

710 71035 4580 Własne 6201 Cmentarz Miejski 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

710 71035 4700 Własne 6201 Cmentarz Miejski 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

801 80195 4210 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4210 Własne 6703 EKOPOZYTYWNI 0,00 12 400,00 0,00 0,00 12 400,00 

801 80195 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 4300 Własne 6703 EKOPOZYTYWNI 0,00 269 648,84 0,00 0,00 269 648,84 

900 90002 4210 Własne 6802 
Edukacja ekologiczna realizowana w 
ramach programu "EKOPOZYTYWNI" 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4210 Własne 6803 
Zakup koszy ulicznych na odpady i wywóz 
odpadów 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4210 Własne 6804 Zakup koszy parkowych i wywóz odpadów 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4300 Własne 6800 Gospodarka odpadami 5 734 508,00 6 301 215,67 0,00 0,00 6 301 215,67 

900 90002 4300 Własne 6802 
Edukacja ekologiczna realizowana w 
ramach programu "EKOPOZYTYWNI" 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90002 4300 Własne 6803 
Zakup koszy ulicznych na odpady i wywóz 
odpadów 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

900 90002 4300 Własne 6804 Zakup koszy parkowych i wywóz odpadów 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90002 6050 Własne 6207 Rekultywacja składowiska odpadów 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



21 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90002 6050 Własne 6701 Rekultywacja składowiska odpadów 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90003 4210 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 159 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 275 000,00 107 300,00 0,00 0,00 107 300,00 

900 90003 4300 Własne 6204 Prowadzenie punktu zbioru padliny 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90003 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 5 700,00 0,00 0,00 5 700,00 

900 90004 4210 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 80 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90004 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 440 000,00 264 300,00 -9 565,45 0,00 254 734,55 

900 90004 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 0,00 151 000,00 0,00 0,00 151 000,00 

900 90004 4300 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90013 4210 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

900 90013 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 3 690,00 0,00 9 565,45 13 255,45 

900 90013 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 364 470,00 360 780,00 0,00 0,00 360 780,00 

900 90013 4430 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 530,00 530,00 0,00 0,00 530,00 

900 90013 6050 Własne 6702 
Budowa budynku gospodarczego na terenie 
schroniska dla bezdomnych zwierząt 

0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90013 6050 Własne 6704 
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do 
istniejącej instalacji kanalizacyjnej na terenie 
schroniska dla bezdomnych zwierząt 

0,00 94 174,00 0,00 0,00 94 174,00 

900 90015 4260 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 425 000,00 1 302 200,00 0,00 0,00 1 302 200,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4260 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90015 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 370 000,00 438 400,00 0,00 0,00 438 400,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4270 Własne 8032 

Przygotowanie terenów na obszarach 
objętych rewitalizacją pod realizację nowych 
inwestycji gospodarczych - ul.Meca, 
Grada,Zachodnia 

0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

900 90015 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 4380 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 

900 90015 4580 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

900 90095 4210 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4260 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4270 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

900 90095 4270 Własne 6210 Remont chodnika przy ul. Jana Pawła II 0,00 61 000,00 0,00 0,00 61 000,00 

900 90095 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 4 000,00 44 700,00 0,00 0,00 44 700,00 

900 90095 4300 Własne 6700 Wydatki z zakresu ochrony środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

900 90095 4300 Własne 6705 
Aktualizacja i opracowanie dokumentów z 
zakresu ochrony środowiska 

0,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

925 92503 4300 Własne 6200 Wydział Inżyniera Miasta 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

          Razem 12 196 368,00 13 209 138,51 -65 725,45 65 725,45 13 209 138,51 

 
Rozdział 60016 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 56.160,00 zł, celem zabezpieczenia 

środków na wydatki dotyczące płatnego parkowania w obrębie Placu Kościuszki. 

 



22 
 

Rozdział 90004 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.565,45 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań i przenosi się do rozdziału 90013. 

 
Rozdział 90013 – zwiększa sie plan wydatków bieżących o kwotę 9.565,45 zł z przeznaczeniem na  

realizację zadania pn. „Remont istniejącego przyłącza kanalizacyjnego zlokalizowanego pod 

budynkiem socjalno – administracyjnym na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt 

w Tomaszowie Mazowieckim”.  

Ponadto dokonuje się rozszerzenia zakresu zadań przewidzianych do realizacji w rozdziale o zapis 

„czynsz za wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod  schronisko dla bezdomnych zwierząt”. 

 

Rozdział 90095 – zmianie ulega dotychczasowa nazwa zadania: ”Naprawa ogrodzenia działki 

komunalnej położonej w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Smutnej 2/7”, która otrzymuje 

brzmienie:” Naprawa ogrodzenia działki komunalnej położonej w Tomaszowie Mazowieckim przy 

ul. Smutnej 2/4”. 

 
Rozdział 92120 –  zmianie ulega dotychczasowa nazwa zadania „Renowacja pomnika wraz  

z wymianą tablicy pamiątkowej przy ul. Bohaterów 14 – tej Brygady w Tomaszowie Mazowieckim” , 

która otrzymuje brzmienie: „Wykonanie czyszczenia obelisku przy ul. Bohaterów 14 – tej Brygady 

w Tomaszowie Mazowieckim”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2015  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 447/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.09.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 2 237,82 0,00 0,00 2 237,82 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 569 842,00 0,00 0,00 569 842,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

750 75023 2020 
Porozumienia 
z AR 

9021 
Modernizacja i dostosowanie miejskich 
serwisów internetowych do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 143 493,00 0,00 0,00 143 493,00 

751 75108 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 0,00 0,00 44 381,00 44 381,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

751 75110 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 73 944,00 0,00 0,00 73 944,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 913 244,00 0,00 0,00 36 913 244,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu niezrealizowanych 
wydatków niewygasajacych 

0,00 98 768,62 0,00 0,00 98 768,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 232 903,00 0,00 0,00 232 903,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 386,07 0,00 0,00 386,07 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 5 788,00 0,00 0,00 5 788,00 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 343 875,00 0,00 0,00 343 875,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 181 146,00 0,00 0,00 181 146,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 146,17 0,00 0,00 146,17 

801 80150 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 445,00 0,00 0,00 4 445,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

801 80195 2460 Własne 9018 Dotacja "Moja wymarzona ekopracownia" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2460 Własne 9020 
Utworzenie ogródków dydaktycznych przy 
przedszkolach 

0,00 33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
"Moja wymarzona ekopracownia" -"Chrońmy 
przyrodę, której częścią jesteśmy" 

0,00 31 400,00 0,00 0,00 31 400,00 

801 80195 2460 Własne 9023 
"Moja wymarzona ekopracownia" -"Zielona 
Planeta" 

0,00 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 

801 80195 2460 Własne 9024 
"Moja wymarzona ekopracownia" - "Z 
ekologią za pan brat od najmłodszych lat" 

0,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 138 448,00 0,00 0,00 138 448,00 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85206 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 650 361,00 0,00 0,00 19 650 361,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 88 709,00 0,00 44 291,00 133 000,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 262 666,00 0,00 0,00 262 666,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 1 315 709,00 0,00 0,00 1 315 709,00 



24 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 20 639,00 0,00 0,00 20 639,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 005 061,00 0,00 0,00 3 005 061,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 22 152,00 0,00 0,00 22 152,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 0,00 1 029 600,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 5 832,00 0,00 0,00 5 832,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 1 088 669,00 0,00 0,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

852 85295 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85305 2030 Własne 9012 Opieka nad dziećmi do lat 3 "MALUCH" 0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 477 897,00 0,00 0,00 477 897,00 

854 85415 2040 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 0,00 0,00 73 563,00 73 563,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 79 298 472,22 0,00 162 235,00 79 460 707,22 

 

 
Rozdział 75108 –  zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego DPT. 320 – 35/15 z dnia 

11 września 2015 r. wprowadza się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej na kwotę 44.381,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r. 

 

Rozdział 85213 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.251.2015 z dnia 

28 września 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 44.291,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy                

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 

Rozdział 85415 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.201.2015 z dnia                     

25 sierpnia 2015 r. wprowadza się plan dochodów bieżących na kwotę 73.563,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


